הסיבות שהציגה המכללה אינן מהוות הצדקה להחרגה.
4. עד סוף שנה"ל תשע"ה, תעביר המכללה מספר פרויקטי גמר ודו"ח התקדמות לעיונה של הוועדה.
5. הוועדה המלווה בראשותה של פרופ' נאוה בן-צבי תמשיך ללוות את המכללה לקראת מתן הסמכה שאינה מוגבלת בזמן.

#### 646/12 החלטה: הסמכה זמנית לשנתיים, עד תום שנה"ל תשע"ו (יולי 2016) למכללה האקדמית לחינוך

**ע"ש א.ד. גורדון להעניק תואר "בוגר בהוראה" (B.Ed.) דו-חוגי במקרא, במסלול העל-יסודי (ז'-י')**
בישיבתה ביום י"א באדר א' (11.2.2014), אימצה המועצה להשכלה גבוהה את המלצת ועדת המשנה התחומית לחינוך, הוראה, רוח, אמנות ומשפטים, והחליטה כלהלן:

1. להודות לוועדת הבדיקה בראשותה של פרופ' יאירה אמית על עבודתה המאומצת והדו"ח שהגישה.
2. להסמיך את "גורדון המכללה האקדמית לחינוך" להעניק "בוגר בהוראה" (B.Ed.) דו-חוגי במקרא במסלול העל-יסודי (ז'-י').
3. להעניק את ההסמכה הני"ל למשך שנתיים, עד תום שנה"ל תשע"ו (יולי 2016), כאשר בתום כל שנה (תשע"ד, תשע"ה, תשע"ו) תתבקש המכללה להגיש דו"ח התפתחות של התוכנית,

- למען ניתן יהיה לבחון את השינויים וההתפתחויות שחלו בה תוך בדיקת כלל הנושאים שהועלו בדו"ח זה ובחילופי המכתבים בין ועדת הבדיקה למכללה (בפרט שני מכתבים אחרונים ששלחה הוועדה למכללה מיום 11.11.2013 ומיום

4. על הטכניון לעדכן את המתקבלים לתוכנית הנדונה כי הפעלת התוכנית במתכונת הנוכחית כפופה להחלטות המל"ג שיתקבלו בנושא העקרוני, כאמור בסעיף 3 שלעיל.

נספח

נספח מס' 1

נספח להחלטות 639/12 ו-640/12

**דוח צוות המומחים
להסדרת ההכשרה המעשית בפיזיותרפיה**

מוגש למועצה להשכלה גבוהה ולמשרד הבריאות

שבט תשע"ד - ינואר 2014

## תוכן העניינים

18 ..... <a href="#">תמצית מנהלים</a>
26 ..... <a href="#">הרקע להקמת צוות המומחים</a>
28 ..... <a href="#">עבודת צוות המומחים</a>
28 ..... 1. <a href="#">מידע שהובא בפני הצוות</a>
28 ..... 2. <a href="#">דיוני הצוות ושמיעת הגורמים השונים</a>
30 .....

בכל המוסדות התכנית נמשכת ארבע שנים וכוללת כ-2,500 שעות הוראה בהן מקצועות מדע בסיסי, מקצועות הרפואה (פנימית, כירורגיה, אורתופדיה וכיו"ב) ומקצועות הפיזיותרפיה, ובנוסף 960-980 שעות התנסות בקליניקה. יצוין כי עפ"י תקנות חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות התש"ע (2009) והנחיות ארגון הפיזיותרפיה העולמי מחייבות לפחות 960 שעות הכשרה מעשית לצורך עיסוק כפיזיותרפיסט.

תכנית הלימודים לתואר ראשון מיועדת להכשיר פיזיותרפיסטים כלליים. לפיכך ההתנסויות מתקיימות בתחומי הליבה העיקריים: **התנסות בית חולים אקוטי** (בי"ח ראשוני/כללי), **מחלקות לשיקום ומחלקות לגריאטריה שיקומית ומכון לחולי חוץ** (כ-250 שעות בכל תחום).

התעריף שמשולם ע"י יתר המוסדות דומה במרבית המקומות לתעריף זה.

<sup>12</sup> ראו נספח 9.

<sup>13</sup> נתונים אלו הוצגו ע"י הסטודנטים ע"פ הסקר שערכו. נתונים אלו לא נבדקו ע"י הצוות.

## פרק ג': תחזית כח האדם בתחום הפיזיותרפיה<sup>14</sup>

בשנת 2008 חוקק חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח – 2008 ("החוק"). החוק מחייב כי ברשותם של כל הפיזיותרפיסטים תהיה תעודת מקצוע מטעם משרד הבריאות. בנוסף, מאפשר החוק למשרד הבריאות לנהל מסד נתונים על כל העוסקים במקצוע בישראל. החוק נכנס לתוקף מלא, על כל סעיפיו, בינואר 2011, וכיום כל בוגרי לימודי פיזיותרפיה, לרבות בוגרי חו"ל, מחויבים במבחן ממשלתי על מנת לקבל תעודת מקצוע.